

大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目竞争性磋商
公告

(招标编号: YNHXGS20240115)

项目所在地区: 云南省, 大理白族自治州

一、招标条件

本大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为其他资金64.129748, 招标人为大理市消防救援大队。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。



二、项目概况和招标范围

规模: 大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设;

三、投标人资格要求

(001大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设)的投标人资格能力要求: 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定: (1) 具有独立承担民事责任的能力, 在中华人民共和国境内依法注册的独立法人, 企业提供合法有效的营业执照, 行政事业单位提供合法有效的事业单位法人证书。(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度: 1) 可提供2020年至今任意1年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表, 包括财务审计报告、资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及附注; 成立不满1年的供应商提供自成立至今的财务报告, 包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注; 2) 可提供供应商基本开户银行出具的资信证明; 3) 可提供财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函。投标人可根据自身情况提供上述序号任意一种证明材料(原件扫描件); (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力, 提供书面声明。(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录, 提供缴费所属时期在2022年06月至本项目响应文件提

交截止时间前连续3个月的税收缴纳凭证和社保资金缴纳凭证（成立未满三个月的供应商提供成立以来税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明，依法不需要缴纳税收和社保的应提供相应的证明材料或合理可信的情况说明），（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），提供“参加本项目政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明”（成立未满三年的供应商提供成立以来在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）。（6）法律、行政法规规定的其它条件：在“信用中国”网站没有失信被执行人记录和重大税收违法案件当事人名单记录；且在中国政府采购网没有政府采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外）。信用查询截止时间：本项目公告发布以后（含发布当日）至响应文件递交截止时间前（此项由采购代理机构进行查询后交由磋商小组进行审查，查询记录为上述网站信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿）。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不属于专门面向中小企业预留份额的项目，对符合《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）、《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）和环境标志产品及节能产品相关规定的供应商，按《中华人民共和国政府采购法实施条例》第六条的规定，采用“价格评审优惠”的方式落实。

3. 本项目的特定资格要求：无

4. 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标。

5. 为本项目提供过整体设计、技术方案及规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本次采购活动。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月15日 09时00分到2024年04月19日 17时00分

获取方式：由供应商法定代表人或委托代理人备齐以下所有资料：①法定代表人身份证明书附上法人身份证复印件；②法定代表人授权委托书附上委托人身份证复印件；③工商营业执照（三证合一证件）。将以上资料盖上公章，扫描发送到邮箱2604860118@qq.com进行报名。

竞争性磋商文件每套售价600元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月26日 10时00分

递交方式：漫湾大酒店五楼会议室（大理白族自治州大理市经济开发区漾濞路176号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月26日 10时00分

开标地点：漫湾大酒店五楼会议室（大理白族自治州大理市经济开发区漾濞路176号）

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：大理市消防救援大队

地 址：大理市消防救援大队

联 系 人：孔老师

电 话：0872-2138846

电子邮件：/

招标代理机构：云南华信招标有限公司

地 址：云南省昆明市呈贡区实力心城11栋11楼1110号

联 系 人：杨工

电 话：15288444843

电子邮件：/



杨俊

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目 竞争性磋商公告

一、磋商邀请

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）等有关规定，云南华信招标有限公司受大理市消防救援大队的委托，对大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目（项目编号：YNHXGS20240115）组织竞争性磋商采购，欢迎符合《大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目竞争性磋商文件》（以下简称《竞争性磋商文件》）规定条件，具有相应供货或完成项目能力的供应商（供应商）报名参加。

二、供应商资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：（1）具有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和国境内依法注册的独立法人，企业提供合法有效的营业执照，行政事业单位提供合法有效的事业单位法人证书。（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：1）可提供2020年至今任意1年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括财务审计报告、资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及附注；成立不满1年的供应商提供自成立至今的财务报告，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注；2）可提供供应商基本开户银行出具的资信证明；3）可提供财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函。投标人可根据自身情况提供上述序号任意一种证明材料（原件扫描件）；（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力，提供书面声明。（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供缴费所属时期在2022年06月至本项目响应文件提交截止时间前连续3个月的税收缴纳凭证和社保资金缴纳凭证（成立未满三个月的供应商提供成立以来税收和社会保障资金缴纳凭证或相关情况说明，依法不需要缴纳税收和社保的应提供相应的证明材料或合理可信的情况说明）。（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），提供“参加本项目政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明”（成立未满三年的供应商提供成立以来在经营活动中没有重大违法记录的书面声明）。（6）法律、行政法规规定的其它条件：在“信用中国”网站没有失信被

执行人记录和重大税收违法案件当事人名单记录；且在中国政府采购网没有政府采购严重违法失信行为记录（被禁止在一定期限内参加政府采购活动但期限届满的除外）。信用查询截止时间：本项目公告发布以后（含发布当日）至响应文件递交截止时间前（此项由采购代理机构进行查询后交由磋商小组进行审查，查询记录为上述网站信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿）。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不属于专门面向中小企业预留份额的项目，对符合《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）、《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）和环境标志产品及节能产品相关规定的供应商，按《中华人民共和国政府采购法实施条例》第六条的规定，采用“价格评审优惠”的方式落实。

3. 本项目的特定资格要求：无

4. 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标。

5. 为本项目提供过整体设计、技术方案及规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本次采购活动。

三、项目编号、内容及其他要求

3.1项目名称：大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目

3.2项目编号：YNHXGS20240115

3.3标包划分：本项目不划分标段

3.4项目地点：大理市消防救援大队（用户指定地点）；

序号	设备名称	配置要求及参数	单位	数量
1	岗亭门头腰线	1. 名称: 岗亭门头腰线 2. 材质: 50*50mm镀锌方管钢架，蒙1.5防水层板，面贴足4MM铝塑板 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和	m2	14



		标准，满足建设单位使用要求。		
2	岗亭门头“消防救援”字体	1. 名称:岗亭门头“消防救援”字体 2. 材质、规格:10+3水晶面板字 30公分高 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	4
3	岗亭门头警徽	1. 名称:岗亭门头警徽 2. 材质、规格:40公分高 铸铝材质 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	1
4	防暴盾牌	1. 名称:防暴盾牌 2. 尺寸:约900*500mm 3. 材质:铝合金 4. 耐冲击强度:147J动能冲击符合标准 5. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	件	15
5	橡胶警棍	1. 名称:橡胶警棍 2. 产品尺寸:棍体长度480mm 3. 产品重量:≤652g 4. 残余变形量:≤5.5mm 5. 阻燃性能:续燃时间≤2.0s 6. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	根	15
6	防穿刺背心	1. 名称:防穿刺背心 2. 硬质防护服内胆 3. 钨钢板铆接式整片内胆 4. 防护等级:24焦耳动能，不露刀尖防护面料密度:<2.8公斤/平方米防护 5. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	件	15
7	催泪喷射器	1. 名称:催泪喷射器 2. 喷射器总长:≤150mm 3. 外径:≤35mm 4. 容量:50ml 5. 喷射距离:<3m 6. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	件	15



8	“警卫人员 不容侵犯” 标志牌	1. 名称：“警卫人员不容侵犯”标志牌 2. 总高1.2米，双立柱50不锈钢圆管，框架1.2不锈钢板折边焊接，版面60*80CM，钢化玻璃面板 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	件	1
9	钢叉	1. 名称：钢叉 2. 长度：伸直205cm 3. 收缩130cm 4. 材质：不锈钢 5. 重量：1.6KG 6. 壁厚：1.8mm 7. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	根	15
10	头盔	1. 名称：头盔 2. 重量：在1-1.5千克之间，轻便舒适 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	顶	15
11	电警棍	1. 名称：电警棍 2. 输入电压：7.2VDC 3. 功耗电流 $\geq 2.5A$ 4. 输出电压：2000KV以上 5. 尺寸：长345mm $\times$ 宽65mm $\times$ 厚45mm 6. 重量：750g 7. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	根	15
12	强光手电	1. 名称：强光手电 2. 强光手电正面有警徽图案和“警POLICE察”字样，警徽图案符合GA244规定，字体为黑体，字高5mm 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	根	15
13	防割手套	1. 名称：防割手套 2. 型号分为XXS、XS、S、M、L、XL，且尺寸大小优于国标；如XL号：长度 $\geq 251mm$ ，宽度 $\geq 121mm$ 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	双	15



14	哨子	1. 名称:哨子 2. 全长:132mm 3. 头部直径: 24mm 4. 尾部直径: 25mm 5. 挂绳长: 400mm (脖子挂绳) 176mm (手挂绳) 重量: 65g 6. 音色仿真度: 99% 7. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	15
15	拒马	1. 名称:拒马 2. 要求: 防冲撞装置须定期检查维护, 确保完整好用 3. 尺寸: 长900cm宽80cm高120cm (2个); 4. 功能用途: 主要用于应对突发事件、暴力袭击、确保营区安全 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
16	拒马	1. 名称:拒马 2. 要求: 防冲撞装置须定期检查维护, 确保完整好用 3. 长700cm宽80cm高120cm (2个) 4. 功能用途: 主要用于应对突发事件、暴力袭击、确保营区安全 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
17	限速提醒装置	1. 名称:限速提醒装置 2. 总高2米 版面1.4*0.6米 立柱76园管 自动测速电子屏显示 太阳能供电 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	1
18	减速带	1. 名称:减速带 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m	24
19	转弯广角镜	1. 名称:转弯广角镜 2. 室外广角镜+立杆材质: 高清PC镜面+ABS背壳国标 100cm 室外广角镜*12米76mm 镀锌立杆*1配套抱箍及螺丝*1 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	4



20	垃圾桶	1. 名称:垃圾桶 2. 内桶容量240L/个, 金属外壳、形状: 方形、开合方式: 摇盖式, 型号: GB-20 3. 包含厨房垃圾、其它垃圾、有害垃圾、可回收垃圾4个垃圾箱 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	1
21	营区垃圾桶	1. 名称:营区垃圾桶 2. 类型: 分类垃圾桶 3. 材质: 金属材质、美观、户外使用 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	10
22	宣传栏	1. 名称:宣传栏 2. 物品配置: 通常设置在营区道路两侧等营区显著位置, 可配置遮雨棚和灯光照明设施。 3. 3.1宽2.5高, 8*8方管、4*8方管、5*5方管框架, 5MM耐力板面板, 液压开启面板, 箱体内置T5灯管, 整体红、蓝色烤漆带安装 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	6
23	“119、练为战”标识	1. 名称: “119、练为战”标识 2. 120公分每字*6字 1.0加厚镀锌铁皮烤汽车红漆二遍; 打圆孔串LED发光灯珠 3. 背面5号镀锌角钢架 4. 部位: 训练塔顶 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	12
24	倒车定位器 (室外)	1. 名称:倒车定位器 (室外) 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	对	10
25	倒车定位器 (车库)	1. 名称:倒车定位器 (车库) 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	对	20



26	“刀山敢上，火海敢闯，召之即来，战之必胜”标语	1. 名称：“刀山敢上，火海敢闯，召之即来，战之必胜” 2. 80公分每字*6字 1. 2加厚镀锌铁皮烤汽车红漆二遍；打圆孔串LED发光灯珠 3. 背面5号镀锌角钢架 4. 部位：训练塔墙面 5. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	16
27	“严格要求，严格训练”标语	1. 名称：“严格要求，严格训练”标语 2. 80*80CM 黑体、3*3镀锌管钢架面蒙1.2铁皮烤红底漆，面装钛金字（带安装） 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	8
28	库室门牌	1. 名称：库室门牌 2. 规格材质：制度牌 38*51CM 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装，画面材质为240克PP纸 3. 设置要求：居中设置在距离门头上边缘3厘米处 4. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	块	129
29	制度牌	1. 名称：制度牌 2. 规格材质：制度牌 38*51CM 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装，画面材质为240克PP纸 3. 设置要求：居中设置在距离门头上边缘3厘米处 4. 其它：满足设计与规范要求	块	59
30	地皮漆	1. 名称：地皮漆（篮球场、羽毛球场、排球场） 2. 材质：硅PU、0.8cm厚 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	m2	420
31	羽毛球架	1. 名称：羽毛球架 2. 规格：标准双打6.1米 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	2



32	排球架	1. 名称: 排球架 2. 规格: 70*40*30cm 3. 重量: 52kg填充后70kg 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	1
33	观看椅	1. 名称: 观看椅 2. 尺寸: 高75cm 坐高45cm前后距离50cm 长225cm 5人坐为一件, 可移动 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	10
34	计分牌	1. 名称: 计分牌 2. 规格: 120cm 宽110cm 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	1
35	声光联动警示	1. 名称: 声光联动警示 2. 声光报警器须与通信室联动, 遇警情自动运行, 警示装置应设置在营区门口两侧 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
36	周界报警设施	1. 名称: 周界报警设施 2. 电子摄像头、电子围栏、微波对射等周界安防设备 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	15
37	室外文化长廊	1. 名称: 室外文化长廊 2. 功能用途: 主要用于思想政治教育、美化营区 3. 要求: 应设置战斗、安全、政廉、法治、人文等主题文化 4. 2.0雪孚板UV打印雕刻, 加镜片, 带设计、安装 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m2	34
38	党(委)会议室(方针标语)	1. 名称: 党(委)会议室(方针标语) 2. 悬挂“四句话方针”和“十六字方针” 3. 1.36*2.56米、8公分实木相框边, 1.5公分雪孚板底, 面贴红色金绒布, 上装凸面钛金字, 带安装 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2



39	党（委）会议室（宣传语）	1. 名称:党（委）会议室（宣传语） 2. 规格材质：0.6*0.8米 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装，画面材质为240克PP纸 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	5
40	党（委）会议室（党旗、国旗）	1. 名称:党（委）会议室（党旗、国旗） 2. 左侧摆放党旗，规格240cmx160cm 3. 右侧摆放国旗，规格240cmx160cm 4. 不锈钢立柱、圆盘底座、球头，旗子用2号旗，1.6*2.4米 5. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	面	2
41	视频会议室（背景板）	1. 名称:视频会议室（背景板） 2. 5*5镀锌方管钢架，蒙1.5防水层板，面贴足4MM铝塑板 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	m2	40
42	图书阅览室（“书籍是人类进步的阶梯”宣传标语）	1. 名称:图书阅览室（“书籍是人类进步的阶梯”宣传标语） 2. 10+3亚克力水晶字，20公分每字 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	1
43	监督装备室（物证室）-温度计	1. 名称:监督装备室（物证室）-温度计 2. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	1
44	指挥中心（“指挥中心就是营地，置办处警就是战斗”宣传标语）	1. 名称:指挥中心（“指挥中心就是营地，置办处警就是战斗”宣传标语） 2. 10+3亚克力水晶字，20公分每字 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	个	1
45	指挥中心背景墙及其文字标识	1. 名称:指挥中心背景墙及其文字标识 2. 大理市消防救援大队指挥中心 10+3亚克力水晶字，40公分每字 共12字 3. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	m2	40
46	消防车库标线	1. 名称:消防车库标线 2. 其它：符合国家、行业、地方相关规定和标准，满足建设单位使用要求。	m	540



47	轮档	1. 名称:轮档 2. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	对	18
48	消防车库 (“爱车、守纪、安全、节约”宣传标语)	1. 名称:消防车库 (“爱车、守纪、安全、节约”宣传标语) 2. 20厘米每字*8字, 10+3亚克力水晶字, 共8字 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	套	1
49	消防车库 (“争创红旗车、争当红旗车驾驶员”宣传标语)	1. 名称:消防车库 (“爱车、守纪、安全、节约”宣传标语) 2. 20厘米每字*8字, 10+3亚克力水晶字, 共13字 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	套	1
50	班宿舍水杯放置架	1. 名称:班宿舍水杯放置架 2. 水杯放置架50厘米*12厘米*10厘米; 足6厘亚克力面板UV打印; 做长方体, 面板雕刻留圆放杯子 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	个	11
51	食堂节约粮食台卡	1. 名称:食堂节约粮食台卡 2. 节约粮食台卡, 放置于餐桌上 3. 21*29CM 亚克力强磁台签带内页纸 (250克铜版纸双面激光彩打) 4. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	个	10
52	党团活动室公示栏	1. 名称:党团活动室公示栏 2. 统一悬挂入党 (团) 誓词、党 (团) 组织架构、党 (团) 务公开栏 3. 1.2*2.4米, 规格为120厘米×240厘米, 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装, 画面材质为240克PP纸 4. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	个	2
53	党团活动室党旗、团旗标识	1. 名称:党团活动室党旗、团旗标识 2. 除税包干价 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准,满足建设单位使用要求。	个	2



54	“对党忠诚、纪律严明、赴汤蹈火、竭诚为民”四句话方针标识	1. 名称: “对党忠诚、纪律严明、赴汤蹈火、竭诚为民”四句话方针标识 2. 200公分每字*6字 1. 2加厚镀锌铁皮烤汽车红漆二遍; 打圆孔串LED发光灯珠 3. 背面5号镀锌角钢架 4. 部位: 中队大楼楼顶 带安装 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	2
55	“119”消防救援标识	1. 名称: “119”消防救援标识 2. 高度2米 铸铝烤漆 5*5角钢架高空安装 四楼外墙面 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	1
56	单位名称牌	1. 名称: 单位名称牌 2. 尺寸: 0.3*2米 3. 厚度: 5公分 4. 材质: 可选 松木喷漆 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	3
57	队徽	1. 名称: 队徽 2. 高度2米 铸铝烤漆 5*5角钢架高空安装 四楼外墙面 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
58	腰线上队徽	1. 名称: 腰线上队徽 2. 高度1米 铸铝烤漆 5*5角钢架高空安装 四楼外墙面 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
59	队旗、入队誓词标语	1. 名称: 队旗、入队誓词标语 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	套	1
60	四句话方针标语	1. 名称: 四句话方针标语 2. 设置在: 大厅、荣誉室、营区照明灯具上 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m2	2.92
61	主体建筑腰线	1. 名称: 主体建筑腰线 2. 5*5镀锌方管钢架, 蒙1.5防水层板, 面贴足4MM铝塑板 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m2	150.16



62	主体建筑腰线的字	1. 名称:主体建筑腰线的字 2. 10+3亚克力水晶字, 20公分每字 共15个 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	2
63	“119消防救援”灯箱	1. 名称:“119消防救援”灯箱 2. 90*200CM厚度15公分 不锈钢管架, 厚度包1.2不锈钢边, 前后面板5MM亚克力UV打印 带安装。 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
64	导向指示牌	1. 名称:导向指示牌 2. 营区内有多栋建筑物的, 应在营区显著位置设置平面布局图或导向指示牌, 款式根据整体建筑风格确定 3. 规格:整体1.5镀锌铁皮折弯烤漆制作2米宽1.4米高0.3米厚 带灯光 面板5MM耐力板 液压杆开门 4. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	1
65	楼栋标识牌	1. 名称:楼栋标识牌 2. 直径45公分 整体1.2镀锌铁皮折弯烤漆制作 厚度4公分 高空安装 3. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	5
66	楼层总索引台	1. 名称:楼层总索引台 2. 主体建筑的一楼大厅内显著位置设置楼层总索引台, 或在主体建筑的一楼电梯口设置楼层总索引台图, 颜色款式与整体标识标牌系统相统一。 3. 规格:版面120*75CM 总高1米 底座80*45CM不锈钢加烤漆材质面板钢化玻璃 有灯 液压杆打开 4. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	1
67	楼层索引牌	1. 名称:楼层索引牌 2. 应在主体建筑每层的电梯口或楼梯口设置楼层索引牌, 颜色款式与整体标识标牌系统相统一 3. 规格:40cmX60cm 4. 其它:符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	10



68	楼层标识牌	1. 名称: 楼层标识牌 2. 应在主体建筑每层的楼梯间显著位置, 设置楼层标识牌, 颜色款式与整体标识标牌系统相统一 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	25
69	姓名桌签	1. 名称: 姓名桌签 210*20CM 亚克力强磁台签 300克铜版纸双面 激光打印 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	30
70	人员信息卡	1. 名称: 人员信息卡 2. 10*4公分 3MM亚克力盒子 300克铜版纸双面 激光打印 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	60
71	队伍集结线	1. 名称: 队伍集结线 2. 热熔涂胶; 集结线为10米×10厘米, 黄色; 集结线三字为白色, 黑体, 字头正对队列前方, 距集结线25厘米, 字宽30厘米, 字间距20厘米 3. 设置要求: 通常在营区适当开阔位置单独设置, 条件限制的, 可以与篮球场部分重叠, 但集结线标识必须在篮球场外, 以满足队伍日常点名、开饭、操课等集队要求 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m	10
72	警戒线	1. 名称: 警戒线 2. 规格材质: 热熔涂胶; 网线为黄色, 线宽15厘米; “警戒线”为黄色, 黑体, 字头正对进门方向 3. 设置要求: 通常在营门外适当位置 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m ²	50
73	队列养成线	1. 名称: 队列养成线 2. 规格材质: 热熔涂胶; 线宽10厘米, 白色; “队列养成线”字体为黄色, 黑体, 字尾朝向营门口一侧 3. 设置要求: 通常在营门口单独设置, 主要用于营门警卫人员交接岗 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m	50



74	仪容镜	1. 名称:仪容镜 2. 规格材质: 220*90公分 5*5不锈钢方管架4MM镜面 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
75	各类地图	1. 名称:各类地图 2. 规格材质: 规格为104厘米×74厘米, 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装, 画面材质为240克PP纸 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	25
76	器材库标识	1. 名称:器材库标识 2. 规格材质: 压电车贴裱PVC, 宽60厘米, 高200厘米(根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为276PT 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	3
77	战斗服标识	1. 名称:战斗服标识 2. 尺寸: 300*120mm 3. 规格材质: 1.8毫米透明亚克力UV背喷贴透明亚格力插槽, 宽300厘米高120厘米(根据实际情况调整大小) 4. 文字规范: 字体采用方正大黑, 字号为50PT, 插槽尺寸为宽27.5厘米高10厘米、照片尺寸为宽9厘米高6.5厘米 5. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	60
78	档案标识	1. 名称:档案标识 2. 尺寸: 70*120mm 3. 规格材质: 规格材质: 压电车贴裱PVC, 宽7厘米 高12厘米(根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑简体, 字号为36PT 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	20
79	浴室柜标识	1. 名称:浴室柜标识 2. 尺寸: 29*29mm 3. 规格材质: 0.6镀锌板UV喷绘, 宽3厘米高3厘米(根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为28PT 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	60



80	碗柜标识	1. 名称:碗柜标识 2. 尺寸: 90*50mm 3. 规格材质: 1.8MM透明亚克力UV背喷, 宽9CM高5CM (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为54P 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	80
81	被装箱标识	1. 名称:被装箱标识 2. 尺寸: 89*66mm 3. 规格材质: 高清激光数码相纸, 宽3.6CM高2.4CM (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为21PT 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	60
82	物品放置分区牌	1. 名称:物品放置分区牌 2. 规格材质: 压电车贴裱PVC, 宽7CM高12CM (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为36PT 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	3
83	卫生工具架标识	1. 名称:卫生工具架标识 2. 规格材质: 1.8毫米透明亚克力UV背喷, 宽174厘米 高4厘米 (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑, 字号为57PT 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
84	节约用电标识	1. 名称:节约用电标识 2. 规格材质: 3毫米透明亚克力UV背喷, 宽20厘米高24厘米 (内径宽8.6厘米高9厘米) (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	100
85	节约用水标识	1. 名称:节约用水标识 2. 规格材质: 规格材质: 3毫米透明亚克力UV背喷, 宽20厘米高24厘米 (内径宽8.6厘米高9厘米) (根据实际情况调整大小), 字体为方正大黑 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	20



86	安全警示标识标牌标语	1. 名称:安全警示标识标牌标语 2. 规格材质: 3毫米透明亚克力UV背喷, 宽35厘米高25厘米 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	6
87	健身房标语	1. 名称:健身房标语 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
88	训练场安全标语	1. 名称:训练场安全标语 2. 除税包干价 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
89	车库安全标语	1. 名称:车库安全标语 2. 20厘米每字*14字, 10+3水晶字带安装 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	4
90	器材库安全标语	1. 名称:器材库安全标语 2. 30厘米每字*14字, 10+3水晶字带安装 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	4
91	食堂操作间安全警示标语	1. 名称:食堂操作间安全警示标语 2. 规格材质: 规格为120厘米×80厘米, 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装, 画面材质为240克PP纸 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	1
92	营区警示晾晒栏	1. 名称:营区警示晾晒栏 2. 1.2*2.4米, 2公分雪孚板UV打印加镜片, 1.2不锈钢包边, A5亚克力盒子 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	2
93	训练塔(楼)安全警示标语	1. 名称:训练塔(楼)安全警示标语 2. 规格为120厘米×80厘米, 底板材质为1公分雪孚板UV打印面板8MM亚克力倒斜边广告钉安装, 画面材质为240克PP纸 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	1



94	各类安全警示标识	1. 名称: 各类安全警示标识 2: 规格材质:: 3毫米透明亚克力UV背喷, 宽35厘米高25厘米 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	204
95	各类警示牌	1. 名称: 各类警示牌 2. 规格材质:: 10*20CM 亚克力强磁台签 300克铜版纸双面 激光打印 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	56
96	坐席卡 (会议强磁台卡)	1. 名称: 坐席卡 (会议强磁台卡) 2. 规格、材质: 10*20CM 亚克力强磁台签 300克铜版纸双面 激光打印 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	100
97	坐席卡 (粉色皮纹纸)	1. 名称: 坐席卡 (粉色皮纹纸) 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	块	100
98	办公室桌旗	1. 名称: 办公室桌旗 2. 规格: 主杆高200mm, 旗面长144mm、宽96mm 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	3
99	器械场	1. 名称: 器械场 2. 军用双杠: 静电喷涂、分底座 立柱 杠面三部分。全套重145公斤, 可调高度1300—1700毫米, 两杠面间距420—620毫米可调。 底座采用50乘100毫米U型钢焊接而成, 宽1200毫米, 长2800毫米, 厚4.5毫米; 立柱由铸件 钢管 实心钢组合而成。钢管直径42毫米, 厚3毫米; 内生降杆为直径30毫米冷拔钢, 长600毫米, 镀锌; 杠面长3500毫米, 重35公斤。内附直径25毫米弹簧钢, 外包高压聚乙烯塑料, 断面为鸭蛋圆形。 3. 军用单杠 军绿色 静电喷涂 4. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	3



100	消防人员发型示例栏	1. 名称:消防人员发型示例栏 2. 规格、材质: 1.2*0.8米, 2公分雪孚板UV打印加镜片, 1.2不锈钢包边, A5亚克力盒子 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	1
101	政务公示栏	1. 名称:政务公示栏 2. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	个	2
102	室内文化长廊(灯箱)	1. 名称:软膜灯箱 2. 规格、材质: 软膜灯箱8公分厚画面UV软膜 四角倒圆 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m2	150
103	文化墙(手绘)	1. 名称:文化墙(手绘) 2. 规格: 消防主题元素立体手绘画 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	m2	160
104	路灯灯箱	1. 名称:路灯灯箱 2. 20*60 厚度15公分 不锈钢管架, 厚度包1.2不锈钢边, 喷绘画面 带安装 2个一组抱箍安装 3. 其它: 符合国家、行业、地方相关规定和标准, 满足建设单位使用要求。	组	8

3.5项目内容及范围: 大理市消防救援大队指挥中心和配套设施建设项目正规化建设项目

3.6服务周期: 30日历天。

3.7质量要求: 符合现行国家及相关行业质量规范标准, 满足采购人要求;

3.8招标控制价: 641297.48元。

3.9招标方式: 竞争性磋商。

3.10本次招标不接受联合体投标。

四、竞争性磋商文件的获取

1、凡有意参加供应商, 请于2024年04月15日至2024年04月19日(节假日休息,), 每日上午9:00时至12:00时, 下午14:00时至17:00时(北京时间, 下同), 由供应商法定代表人或委托代理人备齐以下所有资料: ①法定代表人身份证明书附上法人身份证复印件

；②法定代表人授权委托书附上委托人身份证复印件；③工商营业执照（三证合一证件）
。将以上资料盖上公章，扫描发送到邮箱2604860118@qq.com进行报名。

2、竞争性磋商文件每套售价600元，售后不退。

五、响应文件的递交

1、响应文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年04月26日10时00分，
地点：漫湾大酒店五楼会议室（大理白族自治州大理市经济开发区漾濞路176号）。

2、响应文件接受时间为2024年04月26日09时30分至2024年04月26日10时00分，逾期
送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

六、开标时间、地点

开标截止时间：2024年04月26日10时00分，（北京时间），开标地点：漫湾大酒店五楼
会议室（大理白族自治州大理市经济开发区漾濞路176号）。供应商的法定代表人或其委
托代理人应准时参加开标会。

七、发布公告的媒体及公告期限

本次竞争性磋商公告、成交公告均在《中国政府采购网》及《中国招标投标公共服务
平台》上发布，我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容均不予认可，不承担任何
责任。自本公告发布之日起5个工作日。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人：大理市消防救援大队

地址：大理市消防救援大队（用户指定地点）

联系人：孔老师

电话/传真：0872-2138846

2、采购代理机构：云南华信招标有限公司

地 址：昆明市呈贡区实力心城11栋11楼1110号

联 系 人：杨工

电 话：15288444843

